
Korrekturselskabet ApS

CVR-nr.: 37341185

Gammeltorv 6 6, 3
1457 København K

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/01/2025

Martin Boberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Korrekturselskabet ApS
Gammeltorv 6 6, 3
1457 København K

e-mailadresse: info@studiekorrektur.dk

CVR-nr.: 37341185
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at udøve korrekturservicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i det forgangne regnskabsår fået ny ejer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 198.965, anses som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		318.305	1.319.489
Personaleomkostninger		-470.352	-244.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.642	-33.220
Resultat af ordinær primær drift		-194.689	1.041.654
Andre finansielle indtægter	7	7	6.242
Øvrige finansielle omkostninger		-4.283	
Ordinært resultat før skat		-198.965	1.047.896
Skat af årets resultat			-230.537
Årets resultat		-198.965	817.359
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	817.359
Overført resultat		-198.965	0
I alt		-198.965	817.359

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.300	116.292
Materielle anlægsaktiver i alt		84.300	116.292
Anlægsaktiver i alt		84.300	116.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.701	232.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		0	1.459
Tilgodehavender i alt		14.701	233.844
Likvide beholdninger		7.392	910.185
Omsætningsaktiver i alt		22.093	1.144.029
AKTIVER I ALT		106.393	1.260.321

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-124.080	74.886
Forslag til udbytte			817.359
Egenkapital i alt		-74.080	942.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	21.537
Skyldig selskabsskat		0	62.140
Skyldig moms og afgifter		129.267	226.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.206	8.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.473	318.076
Gældsforpligtelser i alt		180.473	318.076
PASSIVER I ALT		106.393	1.260.321

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1